PAGE
2

Приказ Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Роспотребнадзора по Республике Башкортостан от 05.02.2018 г. №28 «О внесении изменений в приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан от 21.08.2014 №256»

В целях повышения эффективности работы Аттестационной комиссии Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по присвоению медицинским работникам квалификационных категорий при Управлении Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Башкортостан, приказываю:
1. Внести в приказ Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Роспотребнадзора по Республике Башкортостан от 21 августа 2014 г. № 256 «Об организации работы аттестационной комиссии по присвоению медицинским работникам квалификационных категорий» следующие изменения:
1.1. Ввести в персональный состав Аттестационной комиссии:

1.1.1. Хисамиева Ильнура Ильясовича - заместителя главного врача ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Башкортостан», члена Экспертной группы по специальностям: эпидемиология, бактериология, вирусология, дезинфектология, паразитология, эпидемиология (паразитология), дезинфекционное дело, лабораторное дело;

1.1.2. Садовского Юрия Викторовича - главного врача филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Башкортостан» в Бирском, Аскинском, Балтачевском, Бураевском, Караидельском, Мишкинском, Татышлинском районах, члена Экспертной группы по специальностям: эпидемиология, бактериология, вирусология, дезинфектология, паразитология, эпидемиология (паразитология), дезинфекционное дело, лабораторное дело;

1.1.3. Олейник Тамару Касимовну - заместителя начальника отдела эпидемиологического надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Башкортостан, члена Экспертной группы по специальностям: эпидемиология, бактериология, вирусология, дезинфектология, паразитология, эпидемиология (паразитология), дезинфекционное дело, лабораторное дело;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Е.Г. Степанов
PAGE